
ه ��ه���

خبرگزاري زنان افغانستان

منابع در ولایت بلخ از پیدا شدن جسد یک زن در 

مربوطات حوز هي پنجم امنیتی شهر مزار شریف 

خبر م یدهند.

به گفت هي منابع، یک زن جوان که به صــــورت 

فجیع به قتل رســـیده بود، در داخل یک بوجی 

میان زبال هها پیدا شده است.

به گفت هي منابع، این زن 28 سال سن و زینب نام 

داشته و به شکل فجیعی به قتل رسیده است.

دلیل قتل و عامل قتل وي تا اکنون روشن نیست.

این در حالی است که جســد یک زن دیگر که به 

شکل فجیع به قتل رسیده بود توسط مردم محل 

در ولســـــــوالی پغمان ولایت کابل نیز از میان 

جویچه کشف و بیرون کشیده شده بود.

طی بیش از دو سـال گذشـته زنان و دختران در 

سراسر کشـــور به اشکال وحشــــتناك به قتل 

م یرسـند و پیکرهاي آنان در جاد هها، میان زباله 

و جو يها انداخته م یشوند.

گروه طا.لبان گردهمایی را در مورد چگونگـی خدمت 

در رســان ههاي اجتماعی با جمعی از جوانان در ولایت 

ارزگان برگزار کردند.

طبق خبرنام هاي که از سوي وزارت اطلاعات و فرهنگ 

گروه طا.لبان منتشر گردیده بود. قاري آغا ول یقریشی 

رئیس اطلاعات و فرهنگ این گروه در ارزگان از تلاش 

و مبارزه کسان یکه از نظام، تبلیغ و پاسداري م یکنند 

تقدیر و تشــــکر بعمل آورده و افزوده است، وظیفه و 

مسئولیت انسـانی ما حفظ و نگهداري از نظام اسلامی 

بوده و نباید اجازه صــــــورت گیرد تا مردم علیه آن 

تبلیغات کنند.

همچنین، در این گـــــردهمایــــــی در باره ارزش 

خدم تگذاري در رسان ههاي اجتماعی، اصـول و رعایت 

نمودن نویســــند هگی و دس تآور دها به بحث و گفتگو 

ادامه ص3

طالبان براي رهایی زنان...

قتل فجیع یک زن در 

شهر مزار شریف

«ص3»

انحصاري رسانه ها؛

تقدیر از رسانه هاي اجتماعی و تبلیغ رژیم طالب

سانسور کتاب و شکنجه...
«ص2»

«صفحه3»
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پارادوک سهاي طالبانی؛ 

از ب یسرنوشتی دختران تا نگرانی آیند ه پسران



صفحه دوم

مولانا فضـ لالرحمان، رهبر حزب 

جمعیت علماي پاکســـــتان با 

مولوي هب تالله آخوندزاده، رهبر 

گــروه طا.لبان در ولایت قندهار 

ملاقات کــردند. مقامات گــروه 

طا.لبان این دیدار را تایید نکـرده 

اند اما رسان ههاي افغانســــتان و 

پاکســـتان ملاقات آنان را تایید 

کرد هاند.

این دیدار در قندهار صـــــورت 

گرفته که فقط فضـ لالرحمان در 

این ملاقات حضــور داشته است. 

این د رحال یســــــــــــت که 

فضــــــ لالرحمان با روحانیون 

پاکسـتانی ابتدا وارد کابل شد که 

مورد توجه خاص و استقبال گرم 

مقامات گروه طا.لبان قرار گرفت.

شماري از رسـان هها و خبرنگاران 

نیــز از این ملاقات خبــر داده و 

گفــته اند که این دو در رابطه به 

وضعیت افغانسـتان و پاکســتان 

گفتگو کرد هاند.

مولانا فضــــــ لالرحمان، رهبر 

جمعــیت علما و از روحانـــیون 

نا مدار، پر آوازه و پرنفوذ پاکستان 

که در افغانســتان به پدر معنوي 

گروه طا.لبان مشهور است،  وارد 

کابل شــد و با چندین مقام بلند 

رتبه گروه طا.لبان دیدار کرد.

فضــــ لالرحمان، رهبر جمعیت 

علما و دارالعلوم حقانیه پیــــرو 

مکتب دیوبندي در پاکســــتان 

م یباشد که بســیاري از رهبران 

گـــــــــروه طا.لبان در همین 

 ـهدینی طلاب بود هاند.  مدرســــ

دارالعلوم حقانـــیه در مــــیان 

جها دگرایان در آسیاي جنوبی به 

دانشــــگاه جهاد شهرت دارد و  

برداشــتن ســـوءتفاه مها میان 

پاکســــتان و افغانســـــتان و 

را هح لهاي همکاري در عرصــه 

تجارتی، اقتصــــادي و سیاسی 

خوانده است.

لازم به ذکر است که، بعضـــی از 

کارشناسان به این باور هســتند 

که سفر مولانا فضــ لالرحمان به 

کشـــور و دیدارش با رهبر گروه 

طا.لـبان نــتــیج هاي را نخواهد 

داشت، زیرا دیدار نخســت وزیر 

قطر باید تاثیرات بیشــــتر روي 

دولت طا.لبان م  یگذاشـــت؛ اما 

پیامدي نداشـت و پس از آن بود 

که گــروه طا.لبان فـــرما نهاي 

زیادي را علیه زنان صادر نمودند 

و گفته م یشـود که هدف اصـلی 

سفر مولانا فضـــــ لالرحمان در 

افغانسـتان بیشـتر جنبه سیاسی 

داشـته از جمله ب هدسـت آوردن 

کرس یهاي بیشـــتر در پارلمان 

آینده کشــور پاکســتان داشته 

باشد چون طا.لبان افغانستان در 

خیبــرپختو نخواه، محل تولد و 

محل قدرت و نفوذ بیشــتري به 

نفع فض لالرحمان برخوردا ر اند.

سرانجام اینکه بین پدر معنوي و 

رهبر پنهانی طا.لبان چه چیـزي 

تبادل نظر م یشود هنوز گزارشی 

به دست نرسیده است.

از آنجایــی که پدر معنوي نــزد 

رهبر و دیگـر مقا مهاي طا.لبان از 

ارزش خاصـی برخوردار اســت، 

امید م یرود مشــــور ههاي ثمر 

بخش در راسـتاي حکومت داري 

و وضعیت نابســامان زنان دراین 

کشور را به رهبر پنهانی این گروه 

ارائه دهد.

صفحه دوم

دیـدار پدر معنـوي

با رهبــر نــامرئی طالبــان

گروه طالبان طی چند روز اخیر شـــمار 

زیادي از زنان را به بهانه نداشتن حجاب 

دسـتگیر و به حوزه هاي امنیتی یا مکان 

هاي نا معلوم منتقل کـردند. منابعـی به 

خبرگزاري زنان افغانستان می گویند که 

طالبان با دســــتگیري زنان براي خود 

منبع خوبی درآمد ایجاد کـرده ودر بدل 

رهایی دختران تا دوصـد هزار افغانی هم 

پول گرفتند.  

هدا خموش مســـــــوول جنبش زنان 

عدالتخواه  به خبرگزاري زنان افغانستان 

مـ یگوید که طالبان دریک اقدام علنـی 

دست به دسـتگیري هاي فراقانونی زنان 

ودختــران زده اند که از آن منبع درآمد 

ســـــاخته اند. او همچنان م یگوید که 

اختطاف دختران از سوي طالبان قبلا نیز 

وجود داشـــــت و آنان زنان ودخترانی 

زیادي را براي نکاح سربازان شـان باخود 

میبرند.  

او م یگوید:«در ولایت غزنی و شـهرکابل 

مدتیســـت که دختران زیادي ناپدید 

م یشـــوند و این دختران پس از چند 

روز با خانواده خود در تماس شـده که 

دنبالم نیایین من نکاح شدم.»  

به گفــت هي بانو خموش طالـــبان در 

دستگیري هاي گروهی اخیر زنان  در 

بدل رهایـی آنان پول هاي هنگفتــی 

گرفته اند.  

او گفت:«گروه طالبان پس از شـکنج ه 

زنان در بدل رهایی شان تا دوصد هزار 

افغانی نیز پول نقد و اسـناد ملکیت نیز 

به عنوان ضمانت گرفته اند.»  

نــزدیکان یک داکتـــر زن که از یک 

بیمارستان خصــوصی در شهرکابل از 

سـوي طالبان دسـتگیرشــده بود می 

گویند که او به گونه وحشـــــــتناك 

شکنجه شده است.  

یک منبع نــزدیک به این داکتــر زن 

گفت:« یک شـــــــب در حوزه ماند 

فردایش با پرداخت یک صدوشصـــت 

هزار افغانی و گرو گذاشـتن دو ســند 

ملکیت رها کردند. »  

پیشـــتر دو منبع دیگر در گفتگوي با 

خبرگزاري زنان افغانستان گفته بودند 

که در بدل رهایی دختران شــــان ده 

هزار و 15 هزار افغانی پرداختند.  

ذبیح الله مجاهد ســـــخنگوي گروه 

طالبان در گفتگویی دستگیري زنان از 

نقاط مختلف شهرکابل را تایید کرده و 

گفته است که ماموران امر به معروف و 

نهی از منکر که شـــــــامل زنان نیز 

بود هاند، شــماري از زنان را در کابل به 

حوز ههاي امنیتی مربوطه شـان برده و 

«پس از حضـور پدران و برادران شان، 

در پی یک تحقیق یک تا دو ســـاعته، 

همه رها شد هاند.»  

این اظهارات او درحالیسـت که فعالان 

حقوق زن م یگویند شـماري زیادي از 

زنان و دختران در دســــتگیري هاي 

اخبر ناپدید و یا در بند طالبان اند.

طالبان براي رهایی زنان

تا دو صد هزار افغانی پول گرفتند

و افغانستان است.

پاکستان، طا.لبان افغانسـتانی را 

متهم به پناه دادن به اعضــــاي 

تحریک گروه طا.لبان پاکســتان 

ت یت یپی م یکند. 

براســــــــاس گزار شها دولت 

پاکسـتان سیاس تهاي سختی را 

علیه مهاجران افغان اعلام کردند 

و تصــمیم به اخراج بیش از یک 

میلیون افغانی را که فاقد اسناد و 

مدرك بودند را دادند.

گفتنی است که فضــ لالرحمان 

دیدارش از افغانسـتان را از میان 

مولوي عبدالکبیـــــــر، معاون 

سیاسی نخســــــت وزیر گروه 

طا.لبان که تلاش دارد از ســــفر 

فضـ لالرحمان به مشــابه ابزاري 

تبلیغاتـی و علاوه بــراین بــراي 

بهبود روابط با پاکسـتان استفاده 

کند. دولت پاکستان معتقد است 

که گروه طا.لبان افغانســـتان از 

نیروهاي تحـریک گـروه طا.لبان 

پاکســــتان میزبانی م یکنند و 

افـــزایش حمل ههاي مــــرگبار 

تروریستی در این کشـور ناشی از 

همسویی گروه طا.لبان پاکستان 

طا.لبان افغانسـتان به بخشـی از 

این حملات متهم است. 

گفتن یاست که، ذبی حالله مجاهد، 

ســخنگوي گروه طا.لبان چندي 

پیش، از سفر فضـــ لالرحمان به 

کابل گفت که مقصـد از این سفر 

جلوگیري از تبلیغات منفی علیه 

گروه طا.لبان در پاکسـتان است، 

اما احســــاس م یشود که نیت 

اصلی فضـــ لالرحمان از سفر به 

کابل فراتر از رســاندن، حقیقت 

هاي مردم به پاکستان باشد.  

مولانا فضـ لالرحمان در ملاقات با 

مشـــهورترین مکان فتوا، صدور 

جنگ، ســـربازگیري و جهاد در 

نیم هي قرن اخیر بود هاست.

از ابتداي شــــــک لگیري گروه 

طا.لبان در کشور، فضـ لالرحمان 

از حامیان ســرســخت ای نگروه 

بوده و با صـــــادر نمودن فتواي 

جهاد، جنگ در افغانســــتان را 

جایز اعلام کرده بود.

با این وضع، سـفر وي در کابل پر 

از سر و صدا بود، در حال یکه اکثر 

حملات تروریسـتی در پاکسـتان 

افزایش یافته اســـــــت و گروه 
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بودند.

علاوه بر این ولایت، صــدها هزار 

کودك در نقاط مختلف کشـور از 

هر نوع آموزش محروم هستند.

این نگـرانــی گــروه طا.لبان در 

حالی ابراز م یشـود، که دختران 

بالاتر از صنف ششــم بیشــتر از 

دوســـال م یشـــود از آموزش 

محروم اند. اما این گروه ب یخیال 

اند. همیشـــــــه براي دختران 

افغانستانی نوید م یدهد.

صــندوق اطفال ســـازمان ملل 

متحد، در گزارش ســـالانه خود 

گفته بود که اکثــــر از کودکان 

محروم از آموزش در افغانســتان 

در حا لحاضـر به کارهاي شـاقه 

مشغول ب هکار هستند.

کمبود امکانات شکایت دارند و از 

صــــــندوق اطفال ملل متحد 

یونیســـف، می خواهد که با آنها 

همکاري لازم داشته باشـد تا 40 

مکتب مســــدود شده را دوباره 

فعال کند تا همه کودکان محروم 

از آموزش بتوانند آموزش ببینند.

به نقل از مولو ي شـــــم س الله 

کامــران رییس معارف گـــروه   

طا.لبان که گفت، یونیســـف در 

سال گذشته تنها 20 مکتب را در 

این ولایت افتتاح کـرد و به گفته 

وي، این مکاتب بسیار کم و براي 

این ولایت کافی نیست.

قبل از این، مقامات گروه طالبان 

در ارزگان از عدم دسترسی 100 

هزار کودك به آموزش خبـر داده 

مـنطقه او وجود ندارد که بـتواند 

در آن درس بخواند.

به نقل از عاش قالله، در منطقه ما 

کودکانی زیادي هســـــتند، اما 

مکتب نمی روند، زیـرا در منطقه 

ما مکتب و مدرسه نیســــت، ما 

خواهش داریم که مکــــتب در 

منطقه ما فعال شود.

همچنین، ســــــبحان، یکی از 

باشندگان منطقه درفشــــــان 

ارزگان، نگــران آینده فــرزندان 

خود است و از مســــوولان گروه 

طا.لبان تقاضـــــا دارد که براي 

فــــرزندا ناش زمینه آموزش را 

فراهم کنند.

 افزون بر این، ریاســــت معارف 

گـروه طالبان در ولایت ارزگان از 

خبرگزاري زنان افغانســـــتان: 

مســـوولان ریاست معارف گروه 

طا.لبان در ارزگان اطلاع داده اند، 

که با وجود رفع تمامــــی موانع 

آموزش کودك، هنوز اکثـریت از 

کودکان در مناطق دور دست این 

ولایت به آموزش دســترســـی 

ندارند

مولو يشـم سالله کامران، رئیس 

معارف گــروه طا.لبان در ارزگان 

گفته اســـــت، که از 156 هزار 

کودك در این ولایت تــــنها 68 

هزار کودك مشــــغول آموزش 

هسـتند و 88 هزار تن آنان از هر 

نوع آموزش محروم هستند.

وي م یافزاید، که در حال حاضـر 

44 مکتب در سرتاسر این ولایت 

تعطیل اســـت و به دلیل کمبود 

مواد درســی و امکانات لازم نمی 

توانـند این مکاتب را دوباره فعال 

کنند.

وي اضافه کرد؛ همه مســاجد را 

مورد بررســـی قرار داد هایم و در 

همه خان هها از کودکان که امکان 

آموزش ندارند ثبت نام کـرد هایم 

که مجمــوع آنان به 88747 تن 

م یرسد.

عاش قالله یکی از کودکان منطقه 

ســیدانو در این ولایت می گوید 

که به آموزش و تعلـــــیم علاقه 

خاصی دارد، اما نهاد آموزشی در 

رسـیدن این گروه چندین دختر 

را از ولایات مخـــتلف چون بلخ، 

تخار، دایکندي و ســـــایر نقاط 

کشـــور ربوده و به نکاح خود در 

آورده اند.

شهروندان شمال کشـور از ربوده 

شــدن دختران جوان شـــان از 

ســوي افراد طالبان ابراز نگرانی 

کرده و از جامعه جهانی خواستار 

دادخواهی و رســـــــیدگی به 

وضعیت بد مردم افغانســـــتان 

مخصوصا زنان م یباشند.

منابع محلــی از قــریه ریگـــی 

ولســـوالی چا هآب ولایت تخار از 

ربود هشـدن یک دختر از ســوي 

طالبان خبر م یدهند.

به گفت ه ي منابع، افــراد طالبان، 

خانواده این دختر را مســــموم 

کرده و او را با خود برده اند و پس 

از آن بــــــه نکاح یک طالب در 

آورد هاند. این دختـر نوجوان 14 

سـال سـن و صـدیقه نام داشـته 

است.

افــــراد طالبان پس از به قدرت 

گرفته شده است.

افزو ن بر این، قاري قریشــی، مبارزه و تلاش جوانان را 

برحق و قابل ستایش دانســـــــــته است و از سنگر 

مطبوعاتی براي بالابردن قواي فکري یک امر ارزشمند 

و مفید یاد کرده که بواســــطه آن تبلیغات در دنیایی 

فکري و مشغل ههاي ذهنی به نابودي سپرده م یشوند.

 با رو يکار آمدن دوباره گرو ه طا.لبان در افغانســـتان 

رسان هها و آزاد ي بیان فرمایشی شده و استقلالیت خود 

را از دست داده اسـت در حال یکه رسـان هها باید آزاد و 

مسـتقل باشند، اخبار سانسـور نشـود، حوادثی که رخ 

م یدهند گزارش داده شود.

لازم به ذکر اسـت که، رســان ههاي اجتماعی به عنوان 

یک پل جایگزین براي انتشــــار اخبار و گزارشات در 

جامع هي افغانی نقش بسـیار مهمی دارند. اما، استفاده 

از این رســان هها به عنوان وســـیل هاي براي تبلیغات و 

تـرویج نظام طا.لبانـی مـ یتواند منجــر به پی شرفت 

دیدگا ه ی کطرفه شده به رسان هها، آزادي بیان و حقوق 

مردم آسیب بزند. 

 گروه طا.لبان باید در مورد اصـول و قوانین رســان هاي 

بیشــتر آگاه شوند به آزادي بیان، دسترسی به اخبار و 

اطلاعات بدون هیچ گونه محدودیت احترام بگذارند.

بــر بنیاد منابع، گــروه طالبان، 

مقصــودي را از کتا  بفروش یاش 

در پ لســـرخ از مربوطات ناحیه 

سوم شهر کابل، پس از ل توکوب 

شدید با خود برد هاند.

گفتن یاسـت که گروه طا.لبان به 

مقصـــد جم عآوري بعضـــی از 

کتا بهاي که از نگاه این گـــروه 

غیرقابل قبول هستند، به مارکت 

ملی در پ لســــرخ آمده بودند و 

کــــــــــتا بهاي زیادي را از 

انتشــــارا تها جم عآوري کرده 

بودند.

طبق منابع دسـ تداشــته، گروه 

طا.لبان چـندین کـتاب از جمله 

کتاب هـــــزار هها از قتل عام تا 

احیاي هویت، اثر بصــــیراحمد 

دول تآبادي را جمع م یکردند، با 

مخالفت مقصـــــــودي روب هرو 

م یشوند و وي را ل توکوب کرد ه 

و بازداشت نمودند.

قبل از این، گـــــروه طا.لبان به 

کتا ب فروشـ یها دســتور داده و 

فهرسـتی از کتا بهاي چون آثار 

عبدلکری م ســــــــروش، دکتر 

عل یشــــــــریعتی، آثار یووال 

نو حهراري و شماري از کتا بهاي 

که از دیدگاه این گـــروه غیـــر 

اسلامی هســتند را ممنو ع اعلام 

نموده بود. در ضمن، به مسوولین 

انتشـارات اخطار داده بود که اگر 

چنین کتا بهاي را خـــــرید و 

فروش کنید توســــــــط گروه 

استخبارات طا.لبان دسـ تگیر و 

بازداشت خواهد شد.

با به قدرت رســیدن دوباره گروه 

طا.لـــــبان، بازار کــــــتاب و 

کتا بفروشی در کشــور با رکود 

مواجه گــــردیده و اکثـــــر از 

کتا بفروشـ یها غیرفعال شــده 

است.

صفحه سوم

اعضاي طالبان یک دختر نوجوان 

را پس از ربودن 

به عقد یک طالب د رآورد

سانسور کتاب و شکنجه کتاب فرو شها: 

ناصر مقصودي پس از شکنجه بازداشت شد

پارادوک سهاي طالبانی؛ 

از ب یسرنوشتی دختران تا نگرانی آیند ه پسران

انحصاري رسانه ها؛ تقدیر از...
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F o l l o w i n g  t h e 
i n a p p r o p r i a t e 
behavior of the Taliban 
towards women and 
girls in Ghazni, some 
young women have 
expressed that they 
are unable to venture 
out of their residences 
in recent days.
Samira is a 23-year-
old woman, who owns 
a shop in the Jaghori 
d i s t r i c t ,  G h a z n i 
province. She tells the 
Afghanistan Women's 
News Agency that the 
Taliban have been 
h a r a s s i n g  a n d 
tormenting girls in this 
district in the past few 
days under the pretext 
of not observing the 
hijab.
She also adds that she 
has witnessed several 
inappropriate actions 

by the Taliban towards 
g i r l s  a n d  w o m e n . 
According to Samira, 
t h e  T a l i b a n 
occas iona l l y  even 
enter their shops and 
insult and humiliate 
women and girls under 
various pretexts.
Recently, images have 
a lso c i rcu la ted on 
social media depicting 
the Taliban harassing 
and tormenting girls in 
western Kabul, with 
some of them being 
t r a n s f e r r e d  t o 
d e t e n t i o n  c e n t e r s 
u n d e r  t h e  v a g u e 
accusa t i on  o f  no t 
observing the hijab. 
This act ion by the 
Taliban has faced a 
multitude of anger and 
criticism from citizens 
and women's rights 
advocacy groups.

The young women in Ghazni are concerned about 

the inappropriate behavior of the Taliban 

The apprehension of female students regarding the continuation of 

the ban on girls' education in Balkh province has escalated

from enrolling female 
students thereafter.
The Taliban had issued 
w a r n i n g s  t o  t h e 
p r o p r i e t o r s  o f 

educational institutions 
in Balkh province and 
certain other provinces, 
imposing restrictions 
and prevent ing the 

The prohibition of girls 
from education and the 
closure of all paths and 
doors of learning for 
them in Afghanistan has 
turned into a nightmare 
for them.
The  g i r l s  i n  Ba l kh 
p r o v i n c e  h a v e 
expressed their concern 
about their prohibition 
from al l  spheres of 
soc ie t y,  espec ia l l y 
educa t ion ,  s ta t ing , 
"There is no longer any 
hope for endeavoring 
towards the future, as 
our future is like a dark 
and uncertain night."
Somaya, a student girl 
says: "We are deprived 
of everything; all doors 
are closed to us. We 
cannot go to school, 
u n i v e r s i t y ,  o r 
educational centers. I 

have no hope left. In 
some provinces, girls 
can still study or learn 
Engl ish,  but  in  our 
p r o v i n c e ,  e v e n 
educational centers are 
closed to girls, and we 
cannot go and learn 
anything for ourselves. 
It is truly intolerable to 
endure such a difficult 
and painful situation."
The Taliban had issued 
w a r n i n g s  t o  t h e 
p r o p r i e t o r s  o f 
educational institutions 
in Balkh province and 
certain other provinces, 
imposing restrictions 
and prevent ing the 
attendance of girls. To 
safeguard themselves 
from the influence of the 
Taliban, the educating 
i n t e r e s t s  o f  t h e s e 
institutions refrained 

attendance of girls in 
education centers. To 
safeguard themselves 
from the influence of the 
Taliban, the owners of 
t h e s e  i n s t i t u t i o n s 
refrained from enrolling 
f e m a l e  s t u d e n t s 
thereafter.
This situation has led to 
despair for most of the 
girls in Balkh province. 
Some of them have 
turned to learning trades 
such as tailoring, carpet 
w e a v i n g ,  a n d 
embroidery, and others 
have succumbed to 
e a r l y  a n d  f o r c e d 
marriages due to the 
pressures from their 
families.
The manager of an 
educational center in 
Balkh province, in a 
conversation with the 

Afghanistan Women's 
News Agency regarding 
the non-admission of 
girls during this period, 
says: "We are deeply 
affected by our inability 
to admit girls to our 
educational centers. 
However, we have no 
choice. If the Taliban 
finds out that we have 
admi t ted  even one 
female student to our 
educational center, we 
will all be in dire straits."
Last year, the Taliban in 
Balkh province banned 
girls from attending 
education and stationed 
individuals in front of 
e a c h  e d u c a t i o n a l 
institution to stop girls 
from entering. Since 
then, no girl has had the 
r i g h t  t o  a t t e n d 
educational centers.
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